檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：陳慧娥

電　話：04-37061172

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年12月14日

發文字號：臺教國署高字第1050147477號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0147477A00_ATTCH1.pdf、0147477A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「中華民國參加2017年第11屆

國際地球科學奧林匹亞競賽國家代表隊選拔及選訓要點」

1份(如附件)，請轉知符合資格之學生踴躍報名參加，請

查照。

說明：依據國立臺灣師範大學105年12月12日師大科教中字第105

1031416號函辦理。

正本：全國高級中等學校

副本：國立臺灣師範大學、本署高中職組 2016-12-14
11:33:45

依分層負責規定授權單位主管決行

高雄市立左營高級中學 1051214

*10570957200*